CÂMARA MUNICIPAL DE IJUÍ
PODER LEGISLATIVO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua Benjamin Constant, 116 – 2º andar – Cx Postal 541 - Centro

Fone/Fax 55 3331-0100 – CEP 98700-000 Ijuí/RS

Entidade Executora: Associação Instituto de Políticas e Desenvolvimento
http://www.aipd.org.br/

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2011

EDITAL 006/2011 – de Gabarito Preliminar

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VERADORES DE IJUÍ, LUIZ VARASCHINI, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital 06/2011 do Concurso Público, de Gabarito

Preliminar do Concurso Público 02/2011, destinado ao provimento de Cargos do Quadro Permanente, da Câmara

Municipal de Ijuí.

Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis – de 03 a 09 de novembro de 2011, para eventual

interposição de recurso relativo à Prova Escrita. Os recursos deverão ser entregues à Comissão Executiva do

Concurso Público, na Câmara Municipal, Rua Benjamin Constant, 116 – 2º andar – Centro – CEP 98700-000 Ijuí/RS

das 08horas às 11horas e das 14horas às 17horas

 O Gabarito Preliminar está disponível no mural da Câmara Municipal e nos sites informativos

http://www.aipd.org.br e http://www.camaraijui.com.br/.

AGENTE CONTÁBIL
LÍNGUA PORTUGUESA RACIOCÍNIO LÓGICO LEGISLAÇÃO
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A D C C A B E E C C D E C D E E A E
CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D E A D C B C A C C A E D B B D E B B

TÉCNICO LEGISLATIVO I

LÍNGUA PORTUGUESA RACIOCÍNIO LÓGICO LEGISLAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A D C C A B E E C C D E C D E E A E

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E B D A C A A D D D C E E B D B D E B B

SERVIÇOS GERAIS

LÍNGUA PORTUGUESA
CONHECIMENTOS
GERAIS LEGISLAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B D E C B E A A A C A C B C E A B D
CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D D A D C A B A D B C C D B C D D E B

Ijuí, 31 de outubro de 2011.

        Registre-se e publique-se:

__________________________

LUIZ VARASCHINI

Presidente da CÂMARA MUNICIPAL